AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2025.

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO, AVISO

DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

342781.2025.2152-08. A Prefeitura Municipal de Governador Edison Lobão – MA, por seu Secretário Municipal

de Finanças, Fazenda e Receita, torna público para conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço. OBJETO: Registro de Preços para contratação de

empresa especializada para futura e eventual aquisição de materiais para construção em geral, que atenda às

necessidades da Administração Pública de Governador Edison Lobão/MA.

Data da Sessão que ocorreria no dia 11 de março de 2025 às 09:00 horas (nove horas), horário de Brasília - DF.

Irá ocorrer na DATA dia 28 de março de 2025 às 08:00 horas (oito horas), horário de Brasília – DF.

O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos no endereço eletrônico

www.comprasgovernamentais.gov.br, Gov. Edison Lobão MA, 11 de março de 2025. Daniel Silva Pereira.

Secretário Municipal de Finanças, Fazenda e Receita.